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Organisasjonsdagene 

Bytte av regnskapsprogram 

 

Kjære bridge familie.  

 

Vi har hatt et veldig produktivt og spennende år med mange omveltinger. Heldigvis alle 

til det positive. Vi er fremdeles og alltid evig takknemlige for alle som stiller opp på 

frivillig basis og gjør at alle vi andre kan drive med det vi liker aller best, nemlig å spille 

bridge. 

 

Forbundskontoret flyttet tidlig høst 2025 fra Ullevål stadion til Selma Ellefsens vei 10. 

Årsaken var ønske om en totalt billigere og mer hensiktsmessig løsning. Vi var uten 

utstyrslager og ønsket lokaler hvor vi kunne ha både lager, kontor og hensiktsmessige 

møtelokaler. Etter noen visninger fant vi noe vi er veldig fornøyde med. Staben virker og 

veldig fornøyde med flyttingen, og vi har nå alle styremøter på kontoret og sparer på den 

måten penger på leie av møtelokaler. Lokalet er lyst og hyggelig, og alle medlemmer er 

velkommen innom. 

 

2025 var og året vi besluttet å innføre nytt økonomiregnskapssystem i NBF. Det var både 

nødvendig og tidkrevende, men vil både på kort og lang sikt være en enklere og 

etterhvert rimeligere løsning. 

 

Når det gjelder internasjonale prestasjoner i 2025 vil vi særlig trekke frem alle de unge 

som hevder seg. Resultatene over år bekrefter at satsing på unge vil sikre oss som 

bridgenasjon for fremtiden. 

Innføring av Tiro 
Tiro har vært en fantastisk rekrutteringsportal og et veldig vellykket prosjekt som viser 

seg å vokse seg større og bedre etter som vi får mer erfaring. Det er viktig å tilby de som 

ennå ikke driver med «Bridge som Sport» en arena for utvikling. Det er og viktig å tilby de 

som kun ønsker bridge som hobby et tilbud de føler seg komfortable i. 

Ny hotellavtale 
Da avtalen med Scandic utløp 31.12.25 var vi nødt til å jobbe med ny hotellavtale for våre 

faste arrangement. Etter runder med forhandlinger med de hotellkjedene med kapasitet 

til å ta imot oss, landet vi en avtale med Strawberry-kjeden. Avtalen ble etter vårt syn 

veldig god. Hotellprisene er lave, vi må ikke betale for spillelokaler og det er ingen 

dagpakker. 

Årsberetning 2025 

Norsk Bridgeforbund 
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Medlemmene våre får også rabatt på rom i hotellkjeden skulle de bo der utenom 

bridgearrangement og NBF får kickback pr solgte rom på våre arrangement. Det kan 

være man i kampanjeperioder kan klare å skaffe marginalt billigere rom på disse 

hotellene. Black Friday osv. er populært, men bestiller man det går forbundet glipp av 

penger som kan brukes til felles arrangementer. 

Ansatt ny person på forbundskontoret 
Skolebridgen har blitt et svært vellykket prosjekt som vokser og vokser. VI har siden 

prosjektet startet introdusert bridge til over 3600 6. klassinger og av de beholdt 

interessen fra ca. 300. Vi har fått tildelt midler fra både stiftelser og Bufdir. Det ble derfor 

nødvendig med mer ressurser til skolebridgen og som et resultat av midlene vi fikk tildelt 

hadde vi mulighet til å ansette en til på forbundskontoret. Etter en omfattende 

ansettelsesprosess falt valget på Margrethe Lindquist, noe både hun og vi trives veldig 

godt med. 

Årets bridgeildsjel 
Som vanlig hadde vi veldig mange gode nominerte til årets bridgeildsjel. 

Vinner i 2025 ble Stine Elstad, som mottok prisen under Norsk 

Bridgefestival på Lillehammer. Forbundet får ikke understreket nok hvor 

viktige ildsjelene er for Norsk Bridgeforbund, så takk til alle som bidrar, 

det hadde ikke gått uten dere. 

Organisasjonsdagene 
Organisasjonsdagene er NBFs viktigste møteplass for tillitsvalgte, og er noe vi arrangerer 

annet hvert år. Etter hvert som reise har blitt dyrt og noe man miljømessig ønsker å 

unngå unødvendig har vi sett behovet for å tenke nytt rundt organisasjonsdagene, og 

2025 var først året man forsøkte en hybridutgave. Det synes vi og tilbakemeldingene fra 

deltakere viser, at var svært vellykket. Mer om organisasjondagene finner man i Vedlegg 

1.  

Kommunikasjon og merkevarebygging 
I en verden hvor det å nå frem med sitt budskap stadig 

blir vanskeligere, så har NBF kanskje for første gang 

virkelig satset målrettet på kommunikasjon og 

merkevarebygging. Dette ses foreløpig kanskje best med 

målrettet innlegg i sosiale medier, men også i mer 

bevisste farge-, font- og stilvalg.  

 

 

 



3 

 

Forbundskontoret 
Forbundskontoret har I 2025 bestått av følgende ansatte: 

• Allan Livgård – generalsekretær i 100% stilling 

• Harald B. Skjæran – fagsjef i 100% stilling 

• Marianne Harding – prosjektleder skolebridge i 100% stilling 

• Gunn Tove Vist – ansvar for juniorarbeid og skolebridge (startet året med generelt 

rekrutteringsansvar) i 100% stilling 

• Margrethe Lindquist (fra 1. oktober) – ansvar for rekruttering av voksne samt 

organisasjonsutvikling i 100% stilling 

• Sofie Sjødal – ansvar for kommunikasjon og online kurs i 30% stilling (stillingsstørrelsen 

har blitt endret i løpet av året) 

• Sten Bjertnes – ansvar for landslag og salg i 25% stilling 

• Vetle Faag – faglærer toppidrett bridge i 25% stilling 

• Svein-Jarle Ludvigsen – arrangements- og logistikkansvarlig i 20% stilling 

(stillingsstørrelse endret i løpet av året) 

• Øyvind Ludvigsen – sportssjef på frivillig basis 

• Are Utvik – kontor- og turneringsbistand på frivillig basis 

I tillegg er Elin Thoner og Liv Marit Grude tilsatt som Trygg!-rådgivere i en liten stilling og i 

skolebridge/junioraktiviteter har mange ungdom bidratt i diverse små stillinger.  

 

Sykdomsfraværet på kontoret var i 2025 på 2,78%, og om vi ser bort i fra en planlagt 

operasjon er fraværet langt nede på 1-tallet. Administrasjonen har en hektisk hverdag 

med mange henvendelser fra kretser, klubber og medlemmer, samt flere store prosjekt 

og arrangement å håndtere. Flytting til nye lokaler i september bidro også til en svært 

hektisk høst. Allikevel opplever styret og generalsekretær at arbeidsmiljøet i NBF er godt, 

og at de ansatte har definerte arbeidsoppgaver og ansvarsområder. I en liten 

administrasjon er det allikevel slik at alle må bidra der det trengs, ved behov. 

 

Generalsekretæren var ute i foreldrepermisjon i januar og februar. 

 

Margrethe Lindquist er NBFs verneombud (tatt over etter Gunn Tove Vist).  
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Forbundsstyret 
Styret har i 2025 bestått av: 

• Åse Langeland (president) 

• Tarjei Eck Hansen (visepresident) 

• Tonje Brogeland (styremedlem) 

• Stig H. Dybdahl (styremedlem) 

• Petter Haram (styremedlem) 

• Anne Marit Knutsen (styremedlem) 

• Tommy Elde (styremedlem) 

• Mia E. Statle (1. vara), Elisabeth G. Sjødal (2. vara), Tom Gjøs (3. vara) 

Styret har hatt fire ordinære styremøter samt noen kortere møter på Teams og vedtak 

på epost. (vedtak på epost referatføres i neste styremøte).  

 

Komiteer og utvalg 

Kontrollkomiteen 
Kontrollkomiteen har bestått av leder Helge Stanghelle, Inger Hjellemarken og Dag 

Håvard Skogholt.  

 

Kontrollkomiteen har gjennomgått NBFs regnskap og årsberetning for 2024 samt 

andredokumenter som er relevante for Kontrollkomiteens mandat. Kontrollkomiteen har 

lagt fram rapport til Kretsledermøtet 2025. 

Valgkomiteen 
Valgkomiteen har i 2025 bestått av Thor Simonsen (leder), Stine Elstad (nestleder) og Jan 

Muri (medlem). Valgkomiteens hovedinnsats gjøres på nyåret i året for Bridgetinget, 

denne gangen altså i januar og februar 2026.  

 

I 2025 har vår innsats begrenset seg til å lese referatene fra styremøtene i NBF, samt 

forberede og fordele jobben oss tre imellom som vi skulle i gang med på nyåret i 2026. 

Arbeidsmetoden vi benytter er å informere alle kretsledere via mail om hva vi gjør og 

informere dem om at vi vil ta kontakt på telefon for å høre om de har innspill til 

kandidater som kan tre inn i roller enten i NBF's styre eller i en av de fire faste komiteene 

valgkomiteen har ansvar for å finne kandidater til.  
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Vi mener dette er en god måte å jobbe på. Dels gir det oss tilgang til - og informasjon om 

aktuelle kandidater, men det sørger også for å bevisstgjøre kretsledere om prosessen 

frem til valget på Bridgetinget og å bevisstgjøre dem om at de har lett adgang til å 

påvirke våre valg av kandidater. Dette tror vi at er organisasjonskulturelt sunt. 

Disiplinærkomiteen 
Disiplinærkomiteen har i 2025 bestått av Maria U. Ingebrigtsen (leder), Jo-Arne Ovesen 

(nestleder), Stian A. Evenstad (medlem), Kenneth Syversen (1. vara) og Per Erik Austberg 

(2. vara).  

 

Komiteen har hatt to saker til behandling. 

Domskomiteen 
Domskomiteen har i 2025 bestått av Trond Odin Rønbeck (leder), Sverre Johnsen 

(nestleder), Asbjørn Anthonsen (medlem), Bjørn Børre Leinan (1. vara) og Jomar Lygre 

Undheim (2. vara). 

 

Komiteen har ikke hatt noen saker til behandling. 

Utvalget for turneringsvirksomhet (UTV) 
UTV har i 2025 bestått av Sigmund Bakke (leder), Liv Marit Grude, Are Utvik og John Helge 

Herland. 

Juniorutvalget 
Juniorutvalget har siden sommeren 2025 (NBF hadde ikke et juniorutvalget første del av 

året etter at forrige utvalg kollektivt trakk seg) bestått av Fenja Money, Ida K. Mathisen og 

Jonas Brekke. Utvalget hadde de to møter i 2025.  

Juniorutvalget har behandlet innkomne saker fra spillere hvor de blant annet har jobbet 

for at uttak til juniorlandslag skal komme tidligere, arrangert juniorkveld på festivalen og 

vært med i planlegging av andre juniorarrangement.  

Bridge for Alle – utvalget 
Bridge for Alle – utvalget har i 2025 bestått av Sigmund Bakke, Eli Ann Bakke og Per 

Bryde Sundseth. Utvalget har i stor grad jobbet med våre arrangement på Tenerife, og 

særlig den utfordrende situasjonen rundt kontrakt med hotell.  

Lovutvalget 
Lovutvalget har i 2025 bestått av John Våge (leder), Per Nordland, Markus Bruno, Jon-Egil 

Furunes og Håkon Kippe. 

 

Trygg!-programmet 
NBFs Trygg!-rådgivere i 2025 har vært Elin Thoner og Liv Marit Grude.  
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Elin er ivrig nybegynner og har i mange år jobbet innen HR. Liv Marit jobber som lærer på 

en barneskole. Oppgavene våre er å bistå NBF med og motta og håndtere varsler om 

uønskede hendelser. Det kan f.eks. være krenkelser - verbalt eller fysisk. Utad har vi 

synliggjort dette som «Si i fra!» 

 

 Vi er et uavhengig organ, og har selvfølgelig taushetsplikt. Vi har ikke hatt mange saker 

ennå, men det er tydelig at mange ikke kjenner til oss godt nok, så her er det en vei å gå.  

 

I 2025 har vi jobbet med å vise oss frem gjennom Organisasjonsdagen, på junior-

arrangementer og kurs for turneringsledere. Andre oppgaver vi har drevet med er å 

utarbeide retningslinjer for juniorarrangement. Vi har besøkt juniorene ved flere 

anledninger. Vi vil også kunne bistå turneringsledere og ansvarlige voksne ved behov. 

LNU har holdt kurs for oss, og Målsetningen til Trygg! er at alle organisasjoner skal gi 

trygge rammer for barn og ungdoms fritidsaktiviteter. 
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Vedlegg 1 – rekrutteringsåret 2025 

Ansatte rekruttering 
Marianne Harding har jobbet som prosjektleder for Norsk Skolebridge og skolebridgen 

er beskrevet i et eget vedlegg. Gunn Tove Vist har vært ansvarlig for opplæring, rekrut-

tering og juniorbridge. Fra og med 1. oktober begynte Margrethe Lindquist i ny stilling 

hvor hun overtok den delen av Gunn Toves stilling som går på opplæring og rekruttering 

av spillere over 25 år, mens Gunn Tove fortsatt har ansvar for juniorbridge, samtidig som 

hun nå jobber 50% i Norsk skolebridge. Sofie Sjødal har i 2025 hatt 40% stilling med 

arbeidsoppgaver innen kommunikasjon, opplæring og rekruttering med ansvar for vårt 

nettbaserte opplæringstilbud. 

RealBridge private bord for læringsgrupper 
NBF selger private bord på RealBridge, 100,-/kveld. Her kan deltakerne velge mellom 

tilfeldige spill, spill med kommentarer (mestertreffet) og spill der man konkurrerer mot 

et større felt (tidligere simultanturneringer eller spill fra f.eks. seriemesterskapet). 

Det er noen spillere som bruker ordningen fast. De er svært godt fornøyde og bruker 

ordningen ofte. I 2025 solgte vi for 5 050,- i slike bord. 

Kurstilbud online 
Kurs Når Deltakere Forelesere 

Spill Bridge 1 Jan-mars 2025 91 SGS/JB/KB/KBE 

Spill Bridge 2 Sep-nov 2025 78 SGS/JB/AJSB 

SGS = Sofie Græsholt Sjødal, KB = Kaja Brekke, JB = Jonas Brekke, AJSB = Alfred Johan Skråmestø Brandel, KBE = 

Kristian Barstad Ellingsen 

 

Det er Sofie Græsholt Sjødal som har ansvar for alle våre onlinekurs. Både Spill Bridge 1- 

og 2-kurset går på kvelden på søndager, kl. 18-20. Det er først en 45-60 minutters 

forelesning, og etterpå spilles det opp til åtte spill. De siste par årene har vi valgt å ta 

betalt for kursene fordi vi ser at det forplikter deltakerne i større grad til å møte opp, og 

vi har hatt et mindre frafall. Spill Bridge 1-kurset koster 290kr og inkluderer medlemskap 

ut året. Spill Bridge 2-kurset koster 290kr for medlemmer, og 590 for ikke-medlemmer. 

Begge kursene er gratis for juniormedlemmer, mens ikke-medlemmer må betale 50kr for 

å bli juniormedlem.  

 

Etter suksess de to siste årene, har vi fortsatt med et kurs som går gjennom seks av tolv 

kapitler i Spill Bridge 1-boka. De første tre kapitlene blir gått gjennom en kurskveld om 

gangen, mens kapittel 4-6 har to kvelder hver. Dette er fordi materiellet blir for vanskelig 

og for mye i disse kapitlene, og vi ser at flere gjennomfører kurset når de får bedre tid. 

Det fører også til noen små endringer i SB2, hvor vi blant annet går gjennom svake 

åpninger fra SB1-boka mot slutten av SB2-kurset. Begge kursene har 9 leksjoner.  
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Fra Spardame BK sin Nybegynnersimultan 

På SB1 var det en god økning fra 62 til 91 deltakere, og på SB2 var det en økning fra 55 til 

78. Tidligere har deltakerne på SB2 nesten utelukkende vært fra SB1-kurset høsten i 

forkant, men denne gangen var det ganske mange som kom fra lokale klubber, som 

kommer av at flere har valgt å bruke kurset som videreopplæring, også samles de lokalt i 

klubben i etterkant og går gjennom samme tema på nytt. Dette har hatt stor suksess 

flere steder.  

 

Det ble ikke arrangert Spill Bridge 3-kurs da det er en noe mer begrenset målgruppe og 

vi har som mål å arrangere omtrent annet hvert år. I stedet for Spill Bridge 3-kurs ble det 

arrangert temaleksjoner. Det var tre temaleksjoner våren 2025, cuebid (45 deltakere), 

signaler (39 deltakere) og tofargehender (14 deltakere). Temaleksjonene er lagt opp 

annerledes enn SB1/2-kursene, hvor man ser en video i forkant og så møtes til å spille 

åtte spill, med gjennomgang av spillene i etterkant, både muntlig og skriftlig. Det var 

Sofie Græsholt Sjødal som hadde alle temaleksjonene.  

Nybegynnersimultan 25.-26. januar 
Nybegynnersimultan er et tiltak for å lette overgangen fra kurs til klubb. NBF ønsker å 

stimulere klubbene til å arrangere en tilpasset turnering for målgruppen lokalt der 

nybegynnere spiller en heldagsturnering med passe spillantall (24) med og mot spillere 

på samme nivå. Det er et naturlig mål å jobbe mot for spillere som går på kurs. 

 

Nybegynnersimultan 2025 var den tredje utgaven av turneringen. Fra 63 par i 2023 og 

101 par i 2024, stilte hele 136 par til start i 2025.  

18 klubber var med og arrangerte 

nybegynnersimultan 2025. Arrangører fikk 

750,- kroner flat støtte + 100,- per par i 

arrangementsstøtte. Geo Tislevoll skrev 

kommentarer til spillene som ble gitt ut i et 

trykt hefte til alle spillerne.  

I forbindelse med innføring av Tiro som 

konsept og NM Tiro ble det arrangert en ny 

simultan for ferske spillere i mai. 149 par 

deltok i vårens Tirosimultan og flere 

kvalifiserte seg dermed til å spille NM Tiro 

på festivalen, det aller første 

norgesmesterskapet for ferske spillere.  
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Damelag rekrutt, NM damelag ruter- og hjertermester 
Som året før ble det spilt NM damelag med en egen rekruttpulje på selveste 

kvinnedagen. Det å ha treningsarenaer for ferske spillere med tilpasset antall spill, et 

lavere tempo og få spille med/mot spillere på samme nivå er kjempeviktig. 14 lag tok 

turen til Scandic Helsfyr og deltok i den andre utgaven av damelag rekrutt.  En god 

blanding av sosialt på kveldene, litt alvor under spillingen på dagtid, god mat og godt 

vertskap gjorde at dette ble en suksessrik helg som har kommet for å bli. Nytt av året var 

egen premiering innad i NM damelag hvor vi kåret ruter- og hjertermestere blant de 

lagene som i gjennomsnitt hadde mindre mesterpoeng enn hhv ruter- og hjertermester. 

7 av 22 lag konkurrerte om å bli årets ruter- og hjertermestere.  

Tiro- en turneringsarena for de aller ferskeste 
Styret ble informert om to nye turneringer på Festivalen i 2025; Mix for Alle og NM for de 

ferskeste, i første styremøte i 2025. I februar samme år ba vi medlemmene komme med 

forslag til sistnevnte turnering. Via Facebook kom navnet Tiro, som betyr 

elev/lærling/rekrutt, som passer bra ettersom bridge egentlig er livslang læring. (Navnet 

er bra, for om man Googler Tiro, så er Norsk bridgeforbund det første som kommer opp 

i søkemotoren!). 

 

For å promotere NM Tiro, ble det arrangert en Tiro simultan som ble arrangert over en 

uke i begynnelsen av mai. 149 par stilte til start og 14 klubber sto som arrangører. 

Vinnere nasjonalt og lokalt vant deltakelse i NM Tiro.  

 

35 par stilte i NM Tiro og ble vunnet av Atle Kristofer Almås og Øyvind Tjore. Også 

nyvinningen Mix for alle trakk mange par, hele 23 og ble vunnet av Jureeporn Sornsanaw 

og Bjørn Kristoffersen.  

 

Tanken bak disse to turneringene er å skape en trygg arena for de ferske og urutinerte 

for å spille turnering.  Tirokonseptet er fortsatt under utvikling, men stadig flere klubber 

og kretser tar i bruk konseptet til sine ferskeste spillere. Ideen er at spillere med max 

kløvernål med krans (<15mp) skal ha en trygg arena for å bli kjent med turneringsdelen 

av bridgen. Vi har en egen landingsside på bridge.no hvor både nasjonale og lokale 

turneringer annonseres fortløpende. https://www.bridge.no/Turneringer/Tiro-

turneringer-for-de-ferske 

 

Årets Bridgeildsjel 2025 
Finalistene i Årets Bridgeildsjel 2025 var:  

 

• Jo-Gaute Åsgård, Engerdal BK 
• Sølvi Flo, BK Sølvknekt 

https://www.bridge.no/Turneringer/Tiro-turneringer-for-de-ferske
https://www.bridge.no/Turneringer/Tiro-turneringer-for-de-ferske
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• Jonas Christian Wibe, Harstad Sjakk og Bridge 
og Sonja Anita Ulriksen, Harstad Damebridge 

• Stine Elstad, Narvik Damebridge 

Årets Bridgeildsjel ble Stine Elstad som mottok prisen 

og fortjent hyllest på Norsk Bridgefestival. 

Bridgens Dag 

Da vi startet å markere Bridgens Dag i 2022 var 

planen å arrangere annethvert år (de årene det ikke 

er organisasjonsdager). Etter noen år uten 

organisasjonsdager, var de tilbake i 2025. En hektisk 

høst med organisasjonsdag helgen før Bridgens Dag, 

men det ble allikevel besluttet at klubber som ønsker 

å markere Bridgens Dag ville få støtte fra NBF. Dette 

da flere klubber synes dagen er en fin start på høstens rekrutteringsjobb.  

 

10 klubber markerte Bridgens Dag 20. september 2025. Målet med dagen var å gjøre 

bridge mer synlig i lokalmiljøene og gjerne være en kickstart før oppstart av 

nybegynnerkurs og en god mulighet til å rekruttere deltagere til kurs.  

NBF støttet alle klubbene som deltok med 1 500,- 

Støtte til nybegynnerkurs 

For å stimulere klubber til å avholde nybegynnerkurs, besluttet NBF i 2024 å støtte 

klubber som avholder nybegynnerkurs med en fast sum. Ordningen ble videreført i 

2025. Alle klubber som deltok på Bridgens Dag, avholdt nybegynnerkurs, ordnet en plan 

for oppfølging av kursdeltagerne og rapporterte på hvordan det gikk, mottok 2 000,- i 

kursstøtte. 6 av klubbene som avholdt Bridgens Dag søkte om og mottok også støtte til 

nybegynnerkurs. Som en del av opplegget med kursstøtte, hjalp også NBFs 

administrasjon med markedsføring i sosiale medier for de klubbene som ønsket det.  

Rekrutteringsfond 

Ingen søknader til rekrutteringsfondet i 2025. Tidligere har det også stort sett vært 

søknader i forhold til å avholde nybegynnerkurs og noe av grunnen til at det ble innført 

fast kurs-støtte til nybegynnerkurs i 2024 og videreført i 2025. 

Organisasjonsdagen 2025 

Det ble satt ned en arbeidsgruppe i november -24 som fikk ansvar for å arrangere 

Organisasjonsdagene i september 2025. Det ble bestemt at dette arrangementet skulle 

foregå over én dag heldigitalt på Teams med oppfordring til klubber og kretser om å 

samle seg lokalt.  
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Programmet for dagen var omfattende, både enkeltsesjoner og doble sesjoner, hvor 

deltakerne selv kunne bestemme hva de ville gå på. Det var påmeldt 71 deltakere i 

forkant, men vi opplevde at flere stakk innom i løpet av dagen som ikke var påmeldt i 

forkant. Arrangementet var helt gratis for alle medlemmer, og tilbakemeldinger i 

etterkant viser at mange ikke ville ha reist om det skulle vært fysisk.  

 

Webinarer  

Som et substitutt til at det ikke var organisasjonsdager, ble det også i 2024 kjørt 

webinarer med tanke på opplæring av frivillige og tillitsvalgte innen ulike områder. På 

høsten ble det arrangert et webinar «Fra kurs til klubb» hvor deltagelsen var bra og 

engasjementet stort. Et viktig tema som forbund/krets/klubb og det enkelte medlem må 

jobbe kontinuerlig med. Serien med webinarer er blitt tilbudt gjennom 25/26 med minst 

ett webinar i måneden. Deltakelsen har dessverre vært laber og flere webinarer har blitt 

avlyst da påmeldingene uteble.  

Tall på medlemskap 

Årstall 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

Standard 7638 7329 7351 6917 6992 7055 
I-medlem 455 455 689 801 737 778 
Junior 309 354 375 242 363 412 

Totalt antall 8402 8138 8415 7960 8092 8245 

Utvikling fra 2024 – 2025: 

Standard: +0,9% 
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I-medlem: +5,6% 

Junior: +13,5% 

Total 2025: +1,89% 

En svak oppgang i alle kolonner med desidert størst økning på antall juniormedlemmer. 

Det jobbes jevnt og trutt med rekruttering av klubbene, og online-kurset til NBF høsten 

2025 hadde 91 deltakere.  

 

Gjennomsnittsalder 2025: 64,5 

Det er noen medlemmer uten fødselsdato registrert, men gjennomsnittsalderen er 

beregnet på 7918 medlemmer registrert i NBFs medlemsdatabase i desember 2025. 

Eldste medlem var 102 år, mens yngste medlem var 5,5 år. Over 500 av våre medlemmer 

er over forventet levealder i Norge og 42,5% av medlemmene våre er 70 år eller eldre. 

Det betyr at det uavhengig av god rekruttering fremover vil kunne forventes at totalt 

medlemstall går nedover på grunn av at gjennomsnittsalderen blant medlemmene er så 

høy. 

 Tot. medlemskap 2025  Tot. medlemskap 2024 

 Klubber Tot. Jr. i Standard  Klubber Tot. Jr. i Standard 

NBF Oslo 15 638 20 85 533  15 586 5 88 493 

NBF Østfold og Follo 19 836 20 105 711  19 792 15 76 701 

NBF Romerike og Glåmdal 13 361 20 39 302  13 381 26 37 318 

NBF Hedmark og Oppland 11 307 0 11 296  11 303 0 11 292 

NBF Østerdal 11 217 18 20 179  12 223 14 22 187 

NBF Buskerud 20 561 15 47 499  20 602 8 35 559 

NBF Vestfold 9 410 1 71 339  9 388 1 75 312 

NBF Telemark 9 316 4 24 288  10 321 3 36 282 

NBF Aust-Agder 10 243 39 22 182  10 214 6 23 185 

NBF Vest-Agder 9 425 55 61 309  9 419 55 77 287 

NBF Rogaland 18 575 66 56 453  18 548 42 23 483 

NBF Haugaland 11 265 3 12 250  11 268 2 12 254 

NBF Hordaland 16 476 70 25 381  16 461 40 38 383 

NBF Sogn og Fjordane 16 369 9 13 347  17 388 16 23 349 

NBF Møre og Romsdal 8 195 0 8 187  8 210 0 6 204 

NBF Sør-Trøndelag 7 195 3 16 176  8 180 1 9 170 

NBF Midt-Trøndelag 13 427 63 46 318  14 401 52 29 320 

NBF Nord-Trøndelag 11 237 0 15 222  11 223 0 3 220 

NBF Helgeland 13 316 71 19 226  13 324 56 31 237 

NBF Salten 5 125 0 2 123  5 138 0 12 126 

NBF Lofoten og Vesterålen 10 242 2 13 227  11 249 3 24 222 

NBF Troms og Ofoten 13 222 4 16 202  12 203 2 11 190 

NBF Vest-Finnmark 3 81 0 0 81  4 91 0 0 91 

NBF Øst-Finnmark 4 66 0 0 66  4 77 3 6 68 

NBF Spesialkrets 2 61 8 39 14  2 33 1 19 13 

 282 8425 412 778 7055  282 8045 363 726 6946 
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DEL 2 – JUNIORBRIDGE 2025 

NM junior, Tiro junior og Tiro junior rekrutt 

Alle medaljevinnerne samlet 

 

Med vårt nye Tirokonsept har vi også innført Tiro som merkenavn i juniorklassene. Sola 

Bridgeklubb med Sjur Nedrebø i spissen var lokal arrangør for NM junior, Tiro junior og 

Tiro junior rekrutt. Spillingen foregikk i vakre Sola kulturhus og det var veldig hendig med 

gratis overnatting på Sande skole, kun noen hundre meter unna kulturhuset. Det ble 

servert juniorvennlig meny med blant annet taco og pizza i kulturhuset. 

Det ble nok en gang satt ny rekord i antall spillere med 129 spillere til start fordelt på de 

tre puljene. 24 par i NM junior, 23 par i Tiro junior og 15 par i Tiro junior rekrutt. 

Tusen takk for samarbeidet og et supert 

arrangement! 

Juniorutvalg 

Sommeren 2025 var NBF sitt nye juniorutvalg på plass med tre medlemmer: Ida Kristine 

Mathisen, Jonas Brekke og Fenja Money. 

 

Juniorutvalget skal representere alle juniorer og være talerør inn mot styret og NBF i 

saker som angår juniorer. Utvalget veiledes av NBFs ansvarlige for juniorarbeid, Gunn 

Tove Vist. Utvalget kommuniserer via en felles messengerchat. I tillegg hadde de to 

møter i 2025. Juniorutvalget har behandlet innkomne saker fra spillere hvor de blant 

annet har jobbet for at uttak til juniorlandslag skal komme tidligere, arrangert 

juniorkveld på festivalen og vært med i planlegging av andre juniorarrangement.  
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FunBridge til juniormedlemmer 

Vi fortsetter samarbeidet med FunBridge og tilbyr fortsatt gratis abonnement på 

FunBridge til våre juniormedlemmer. I 2025 var det 85 juniorer som mottok gratis 

FunBridge abonnement. 

Dette er et viktig prosjekt for NBF for å gjøre medlemskap i NBF attraktivt for juniorer 

samt at det er en fin treningsarena for våre juniorer.  

Frifond Organisasjon 

For å kvalifisere til å få støtte fra Frifond Organisasjon må organisasjonen ha minimum 

200 tellende juniormedlemmer og minimum fem lokallag med minimum fem tellende 

medlemmer.  

Vi nådde tallene med god margin i 2023 med 242 tellende medlemmer og 14 tellende 

lokallag og ble med det med i ordningen igjen. I 2025 har tallene økt til 412 tellende 

juniormedlemmer og 24 tellende lokallag.  

NBF mottok Frifond organisasjon i 2025 basert på grunnlagstallene for 2024, 363 

tellende medlemmer og 20 tellende lokallag. Det utgjorde en samlet sum fra Frifond 

organisasjon på kr 314 154. Av totalt beløp gikk 5% til NBF administrasjon for å dekke 

kostnader ifm søknadsprosessen og oppfølging av ordningen. Resterende midler (kr 

298 446) ble utbetalt til klubber med minst fem tellende juniormedlemmer som søkte 

om å motta midler.  

 

Bufdir støtteordninger 

I 2023 sendte NBF søknad for å bli med i ordningen Bufdir etableringsstøtte. Den har 

nesten samme kriterier som Frifond Organisasjon med tanke på antall tellende 

medlemmer og lokallag (minst 200 medlemmer og minst tre lokallag). Etableringsstøtte 

gis som en støtte for å få hjelp til å etablere seg i Bufdirs ordning for nasjonal 

grunnstøtte og man kan få etableringsstøtte i opptil fem år. For å kvalifisere til nasjonal 

grunnstøtte må organisasjonen ha minst 700 tellende medlemmer, noe som betyr at 

NBF innen utgangen av 2028 bør ha kommet opp i over 700 juniormedlemmer for å 

kunne få nasjonal grunnstøtte fra Bufdir.  

 

NBF fikk også for andre året godkjent søknaden om etableringsstøtte og mottok 

450 000,- fra Fordelingsutvalget i 2025. Dette er midler som skal og må gå til 

administrasjonen i sentralleddet for å finansiere organisasjonens jobb med barne- og 

ungdomsarbeid.  

 

NBF mottar i årene 2024-2026 penger fra Bufdirs støtteordning for inkludering av barn 

og unge. I 2025 mottok NBF totalt kr 1 830 000 i inkluderingsmidler fordelt på Norsk 

Skolebridge, nasjonal juniorleir og juniorbridgeklubber. Kr 394 000 ble utbetalt til klubber 

med juniormiljø som søkte NBF om inkluderingsmidler.  
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Juniorfond 

15 enkeltspillere søkte og fikk støtte fra juniorfondet ved vårens søknadsrunde. Alle 

utbetalingene var i kategorien Spillerutvikling av juniorer, herunder støtte til deltakelse i 

mesterskap. Ingen søknader til juniorfondet ved høstens søknadsrunde. Totalt ble det 

utbetalt kr 34 500 fra juniorfondet i 2025.  

 

I tillegg fikk deltakere i NM junior, Tiro junior og Tiro junior rekrutt med reisevei over 200 

km t/r en fast sum i støtte, som ble dekket av rekrutteringsbudsjettet for å unngå å 

tømme juniorfondet for penger. Her søkte vi også ekstra penger fra LNU som gjorde at vi 

kunne støtte mer enn normalt. 

 

Sammen med BK Missklikk arrangerte NBF en juleserie med turneringer hvor inntektene 

gikk uavkortet til juniorfondet. Dette tiltaket økte juniorfondet med kr 32 230. 

Vervekampanje – de viktige juniorene 

Juniormedlemmene våre er ekstra viktige – i dobbelt forstand. Dette fordi de er 

fremtidens bridgespillere, men også fordi hvert eneste juniormedlem generer mange 

kroner tilbake til NBF fra ulike støtteordninger slik at NBF sentralt og klubbene kan jobbe 

for mer junioraktivitet. 

 

Høsten 2025 ble det derfor kjørt en vervekampanje for å få flere juniormedlemmer. Nye 

medlemmer innmeldt fikk tilsendt en lynbridgekortstokk og et opplæringshefte, mens de 

som vervet flest nye medlemmer mottok et gavekort. Det ble registrert 43 nye 

juniormedlemmer i kampanjeperioden. Vervekampanjen ble støttet av ekstramidler fra 

LNU til økt aktivitet og medlemsvekst.   

Nettverksgruppemøter juniorbridgeklubber 

Det ble avholdt tre nettverksgruppemøter i 2025: januar, juni og november.  

Tema på møtene: Medlemsregister og medlemskontingent. Støtteordninger. 

Rapportering. Junior arrangement. Vervekampanje. Skolebridge. 

Toppidrett bridge 

2021/22 var første året med faget Toppidrett bridge valgfag vgs. Faget tilbys av Jåttå vgs i 

Rogaland, og det meste av undervisningen foregår digitalt på Teams + RealBridge. Våren 2025 

var det 15 elever som fullførte de tre valgfagene som ordinære elever. I tillegg var det 2 

privatister som gikk opp til privatisteksamen. Alle bestod faget. Sensorer: Vetle Faag og Tarjei 

Eck Hansen.  

 

Skoleåret 2024/2025 hadde fysisk helgesamling våren 2025 sammen med juniorlandslagene 

på Hamar ifm påskebridgen der. Skoleåret 2025/2026 var det høstsamling i månedsskiftet 

oktober-november. Elevene reiste til Ørebro i Sverige og svenskenes juniorleir.   
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Det var 21 ordinære elever og 2 privatister som startet å følge fagene høsten 2025.  5 av 

elevene har falt fra siden oppstart slik at det ved årsskiftet var 16 ordinære elever på 

toppidrett bridge. Faglærer er Vetle Faag. 

 

Sommerleir 

I 

Det ble reprise på sommerleiren fra 2024 med nasjonal juniorleir på Birkebeineren 

Skistadion. 74 deltagere mellom åtte og 20 år tok turen til Lillehammer uka før Norsk 

Bridgefestival. Deltagerne ble innlosjert på Sportellet og bridge ble spilt fra morgen til 

kveld i den 600 kvm store smørehallen. Deltagerne ble delt inn i fem nivå: kløver, ruter, 

hjerter, spar og NT, basert på tidligere erfaring. Gruppene ble kyndig ledet av voksne 

frivillige. Flere av deltagerne hadde aldri spilt bridge før hvorav alle uten problemer spilte 

avslutningsturnering på leirens siste dag.  

 

Tusen takk til alle frivillige og ikke minst til Bufdir som støttet juniorleiren slik at vi kunne 

tilby gratis juniorleir for alle.  

 

NBF støttet også i 2025 lokale/regionale sommerleire. Her var det kun Trondheim 

Ungdomsbridgeklubb som benyttet seg av tilbudet. De startet skolens sommerferie med 

å arrangere bridge sommerskole på Bridgehuset og Sponhuset i Korsvika.  

Sommerjobb for ungdom – Gjensidigestiftelsen 

Nytt av året var at vi søkte Gjensidigestiftelsen om midler til å ansette ungdom i 

sommerjobb på juniorleiren. Vi mottok kr 119 000. Totalt 15 ungdommer mellom 13 og 

21 år hadde sommerjobb i forbindelse med juniorleiren fordelt på stillingene: 

Aktivitetsleder, nattevakt, kjøkkenpersonale og opplæring skolebridge. 
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Vedlegg 2 – Norsk Skolebridge 

Formål 

Etablere varige fritidstilbud med bridge for barn i 6.-7. klasse og på ungdomstrinnet (fra 

og med 2025) over hele landet. 

Hovedmål 

• Etablere 30 steder over hele landet innen utgangen av 2025 

• Lære opp nødvendig antall frivillige til de kan drifte et inkluderende fritidstilbud av 

høyeste kvalitet 

• Arrangere nasjonalt og regionalt skolemesterskap annet hvert år 

Finansiering og støttespillere 

Skolebridgen er 95 % eksternt finansiert. Alle støtteordningene vi søker på har 

egenfinansieringskrav (Bufdir har 5 % fra frivillige organisasjoner), så det er viktig å passe 

på at NBF bidrar med minimum 5 %.  

 

Mottok tre millioner fra Sparebankstiftelsen DNB for perioden 2023-2025. 

Innvilget kr 2 787 000 fra Bufdir, inkludering for perioden 2024 – 2026, hvorav 645 000 kr 

i 2025. 

 

I juli 2025 fikk vi innvilget ny treårig støtte fra Sparebankstiftelsen til videreføring av 

prosjektet, ansette en person i 50 % stilling i tillegg til prosjektleder, samt utvide med 

ungdomsgrupper. 

 

I 2025 mottok skolebridgen ingen tilskudd til ferie- og fritidsaktiviteter med 

funksjonsnedsettelser, men har inne en søknad til skolemesterskapet 2026.  

I 2025 mottok skolebridgen ingen sponsormidler, men har en avtale med Skeidar til 

Norsk Skolemesterskap i bridge i 2026. 

Skolebridgen i tall siden oppstart mars 2023 til desember 2025 

• 3677 barn har fått bridge-intro i skoletida (1443 i 2025) 

• Minst like mange familier har fått kortstokk med bridgeregler på joker-kortene 

(forskningsintervjuene viser at det er vanlig at barna lærer familien) og brosjyre om 

bridge 

• 590 barn har begynt på bridge (172 i 2025) 

• 102 frivillige fått opplæring i å drifte barnegrupper med bridge og levert politiattest 

• 35 skoler har startet, 26 er aktive fritidstilbud fordelt på 9 fylker 

• 15 ulike bridgelærere har ledet introduksjonen 

• Gruppene hadde til sammen i løpet av 2025 hele 1104 arrangement/spillekvelder 



18 

 

Fritidstilbudene 

Fritidstilbudene driftes av autonome lokale frivillig-grupper. Modellen er den samme 

(nesten) alle stedene: 

• Rett etter skoletid 

• Får servert et enkelt måltid mat 

• Lære bridge, sakte, men sikkert 

• Spiller sammen, fokus på det sosiale 

• Kahoot! 

• Turnering to ganger årlig: én fysisk (vår) og én digital (på RealBridge før jul) 
 

Ungdomsgruppene følger samme modell som gruppene for barneskolen, og foregår i 

skolens lokaler rett etter skoletid.  

 

Fokus på inkludering av alle, uansett hvilken forutsetning barnet/ungdommen har og 

hvilken motivasjon barnet har for å komme på bridge. 

Fra oss til dem - prosessen og verdiene som gjør at vi lykkes 

Skolebridgen har fokuset rettet mot barnet, hva bridgeopplæringen kan gi barnet av 

kunnskap, samhold, ferdigheter, rike opplevelser og muligheter i livet. 

Perspektivet er flyttet fra oss, bort fra hva skolebridgen kan gi NBF, til hva vi kan gi barnet 

og nærmiljøet. 

 

Det er for eksempel en betingelse at alle, uansett forutsetninger, skal kunne være med 

på bridgen. Det skal være et trygt sted, og en trygg aktivitet, der alle blir inkludert og alle 

har respekt for alle.  

 

Dette er ikke bare en av suksessfaktorene for å lykkes med å skape et stabilt 

skolebridgemiljø, det er også en betingelse for å kunne få støtte fra ordningene som 

finansierer skolebridgen, og en av hovedgrunnene til at skolebridgen er vel ansett av 

foreldre, skole og nærmiljø. 

Skolemesterskap, regionalt 

I 2025 ble det arrangert fire regionale skolemesterskap i bridge:  

• Skolemesterskap region Vest, på Fanahytten 5.-7. april 

• Skolemesterskap region Sør, på Solholmen skole 25.-27. april 

• Skolemesterskap region Midt, Blussuvoll skole og Bridgehuset i Trondheim 25.-27. april 

• Skolemesterskap region Nord, på Lyngheim skole 9.-11. mai 

Skolemesterskap region Øst skulle gått samme helg som region Sør. Når det ble for få 

påmeldte i Øst slo vi sammen Sør og Øst og lot lag fra Øst reise til Kristiansand.  
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Skolemesterskapet er en lagturnering, 4-7 spillere, med stor fleksibilitet til å inkludere 

spillere. Målet var å gi samhold i gruppene, rike opplevelser og minner til ungene, samt 

motivasjon til videre bridgeaktivitet. 

 

118 barn fra hele landet deltok til sammen i de fire regionene. De spilte om lag 50 spill i 

løpet av helgen, og hadde fritidsaktiviteter som klatring, buldring, aking, bowling og tur i 

svømmehall.  

 

Deltakelse, reise og opphold var gratis for deltakere, ledsagere og lagledere. Alle barn 

som hadde behov for ledsager fikk ha med seg det, og det ble tilrettelagt for deltakere 

med funksjonsnedsettelser. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Animerte opplæringsvideoer. 

Vi har begynt på modul III av opplæringsvideoene, men har måttet nedprioritere 

fremdriften pga. høyt arbeidspress på andre områder. 

 
Leksjon 12 – åpning 1NT, animert opplæringsvideo. 

BAMSA – følgeforskning på bridgeopplæring hos barn 

BAMSA fra Universitetet i Stirling har gjort følgeforskning til skolebridgen.  
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Våre frivillige community researchers som ble lært opp i 2024 har i 2025 intervjuet barn, 

foresatte og bridgelærere. De har besøkt skolebridgemiljø og skolemesterskapet. I tillegg 

har ungdommer blitt intervjuet via Teams av forskerne.  

Høsten 2025 sendte BAMSA ut en stor spørreundersøkelse til alle under 25 år som våre 

barn ble invitert til å svare på. Vi venter på resultatene av denne. 

Opplæring frivillige 

I 2025 har opplæringen av frivillige i nye grupper 

bestått av enten en fysisk ettermiddagssamling lokalt 

der skolebridgen starter, 2-timers digitalt kurs.  

 

September 2025 hadde vi kurs for frivillige i grupper 

som enten har startet eller kommer til å starte 

ungdomsgrupper. Kurset fant sted i Farsund. 

Kursholder var Marianne Harding og organisasjonen 

Ungdom og Fritid (paraplyorganisasjonen til 

fritidsklubbene i Norge). Dessverre var påmeldingen til 

kurset lav.  

 

Kurset besto av teori, diskusjon, praksis med veiledning i ulike bridgeaktiviteter (Båro 

Bridgeklubb sin barnegruppe og ungdomsgruppe hadde samling samme helg samme 

sted), intervjuer med barn og ungdom og refleksjonsøkter.  

Prospera: Frivillighetsreisen 

Prosperastiftelsen er et nettverk av høyt kvalifiserte pro bono-konsulenter som leverer 

gratis strategisk og operasjonell kompetanse til ideelle organisasjoner. Gjennom frivillig 

innsats fra fagfolk i næringslivet hjelper de frivillige organisasjoner. 

Vi antydet på møte med Sparebankstiftelsen DNB at vi kunne tenke oss et samarbeid 

med Prospera, og anbefalte oss.  

Problemstillingen vi valgte var hvordan vi bedre kunne rekruttere, lære opp og ta vare på 

frivillige slik at vi kunne lage robuste nok miljø til å kunne etablere ungdomsbridge de 

stedene det fantes skolebridge. Resultatet ble en frivillighetsstrategi for skolebridgen 

som også kan brukes i resten av organisasjonen.  

Se eget dokument «Frivillighetsstrategi Skolebridge».  

Skolebridge for nye miljø på organisasjonsdagen 

Skolebridgen deltok med en times webinar på årets organisasjonsdag.  

  

https://www.google.com/search?q=Prosperastiftelsen&rlz=1C1GCEA_enNO908NO908&oq=hva+er+prosperasti&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqCAgBEAAYFhgeMgYIABBFGDkyCAgBEAAYFhgeMgcIAhAAGO8FMgcIAxAAGO8FMgcIBBAAGO8FMgcIBRAAGO8F0gEIMzE5NmowajeoAgCwAgA&sourceid=chrome&ie=UTF-8&mstk=AUtExfCuSeHAYlOVhlzReonYQypRxV6qD6uS0wP6p2el0zPY9F4lNc5IJXc49kyu-oYebAdAoyhf87L3xvZL9e7kNRkdSkJ_npQAmrky2zBxN9Q92WotHxVDOWOOMDkMSCRbg8rwQcLw6cCEL1qSo5LuAkMvH7nEJba_2P_81Y8SRSg8Ltc&csui=3&ved=2ahUKEwi03Pab8veSAxWkBtsEHbd1LVUQgK4QegQIARAB
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2-års evaluering med de lokale gruppene juni 2025 

Dette har fungert: 

- Å få med tidligere rektor som kan god klasseledelse 
- Å gi ungdom litt betaling for å være veiledere 
- Å ha rikelig med frivillige 
- Å ha god mat (f. eks. pizzasnurrer) 

Utfordringer: 

- Noen har problemer med å få nok frivillige, andre har problemer med å holde på 
ungene 

- Logistikk når gruppen blir stor og man skal organisere 

Viktigste faktoren for å lykkes: 

- Skolemesterskap motiverer 
- Å få til å blande ungdom med barna, få det til å fungere sammen 

Forslag fra gruppene: 

- Forslag fra Os: Innføre nasjonal «simultan» turnering for barn fra hele landet. 4 spill, 
nasjonal resultatliste og moderat premiering f. eks. 1 gang i måneden. 

- Os: Engasjere 7.- og 8.  klassinger som hjelpere.  
- Ullevål: Lage to separate grupper for hvert årstrinn i starten 

Ungdomsgrupper og ungdomsveiledere 

Høsten 2025 har vi hatt en pilot der ungdom veileder yngre ungdommer/leder 

skolebridgegrupper og får litt betalt for det. Vi vil utforske hvordan ungdom fungerer i en 

slik opplæringssituasjon, og hvordan barn/ungdom reagerer på at eldre ungdommer er 

ansvarlige for opplegget.  

 

Ungdommene fikk tilbud om kurs på sommerleiren for å bli veiledere for yngre barn.  

 

 
Ungdommer holder kurs for andre ungdommer som deltar på kurs for å bli veiledere.  

 

Erfaringene er veldig gode. Ungdommene er gode forbilder, håndterer oppgaven fint, er 

flinke med barna og treffer nivået godt. Ikke bare er de en god avlastning for voksne 

frivillige, de kan i stor grad drive en skolebridgegruppe på egenhånd.  
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Høsten 2025 søkte vi midler fra Gjensidigestiftelsen til å gi ungdommer lønn gjennom 

ordningen «Aktiv fritid for alle». Vi fikk innvilget søknad i fire fylker: Vestland, Nordland, 

Buskerud og Akershus.  

 

Ungdommene tar ansvar i opplæring av nye bridgespillere. 

Nasjonal juleavslutning på RealBridge 

Juleavslutningen for skolebridgen ble en nasjonal online turnering der de spilte med og 

mot hverandre på RealBridge. 

 

Premie til fineste nissekostyme, premie til hyggeligste motspiller, premie for nærmest 

middels i tillegg til premier for de i toppen.  

 

Turneringen ble arrangert i to puljer: mini-bridge og vanlig bridge. 

 

 
Dypt konsentrerte deltakere i mini-bridge-pulja. Spillerne på bildet til venstre har spilt bridge i to måneder.  
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Vedlegg 3 – Kommunikasjon 

Høsten 2024 gikk Sofie Græsholt Sjødal opp i stilling fra 20% til 40%, hvor den økte delen 

av stillingen skulle fokusere på kommunikasjon. Det arbeidet startet i februar 2025 med 

en kartlegging av hva som skulle gjøres for at NBF kan jobbe mer målrettet med 

kommunikasjon. I tillegg til at Sofie jobber som kommunikasjons-ansvarlig i 

administrasjonen har også styremedlemmer Tarjei Eck Hansen og Mia Statle hatt et 

særskilt ansvar for området.  

 

Første steg på veien var å lage en klar kommunikasjonsplan, med et mål om å være tidlig 

ute med informasjon. Planen skulle også koordinere de forskjellige kanalene vi bruker; 

bridge.no, nyhetsbrev og sosiale medier.  

 

På sosiale medier har vi hatt et ekstra fokus på Facebook. Her jobbes det mer målrettet, 

det legges ut flere bilder og vi har valgt å dele mindre inne på Facebridge, som er en 

privat gruppe, men som mange tror vi driver. Dette gjør vi for å få flere personer inn på 

våre offisielle sider, og arbeidet har fungert ved at vi har fått flere følgere, men også 

generelt høyere aktivitet på siden.  

 

I løpet av året ble det lagt ut en del intervjuer på bridge.no og Facebook. Her var det 

blant annet intervjuer med spillere som hadde fått nye mesternåler, og «bli kjent - 

intervjuer» med både styret og administrasjonen. Det er viktig for oss at sentralleddet, 

med både administrasjonen og styret er synlig og tilgjengelig for hele organisasjonen, 

sånn at det ikke skal oppleves som stor avstand.  

 

Mia Statle har utviklet et merkevaresett for NBF. Her er det 

retningslinjer for farger og skrifttyper som skal brukes. Dette 

kan man for eksempel kjenne igjen i nyhetsbrevene som vi 

sender ut, som nå har fått et fast utseende og satte farger. I 

tillegg har det blitt laget flere logoer med skrift ved siden av, 

og bakgrunner i forskjellige farger og formater som kan 

brukes til f.eks. Facebook og Teams. Alt ligger på 

Kommunikasjon under fanen «Organisasjon» på bridge.no.  

 

En viktig del av kommunikasjon er kontakt med media. Her 

har vi fortsatt en lang vei å gå, men vi har fått oss en egen 

side på Nyhetsrommet. Dette er en side som skal hjelpe oss 

med å distribuere nyheter og pressemeldinger til aviser rundt 

om i landet. Den har også en egen side om "Hva er bridge", 

så hvis noen av klubbene er i kontakt med lokalavisen så kan det være fint å henvise til 

den siden for en faktaboks.  

https://www.nyhetsrommet.no/nyhetsrom/norsk-bridgeforbund/
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Vedlegg 4 – internasjonale resultater 

VM nasjonslag i Herning, Danmark 20. – 31. August 

Åpen klasse: 

Laget endte på 9. plass i grunnspillet, plassen bak sluttspill. 

Norges lag: Boye Brogeland – Christian Bakke, Geir Helgemo – Tor Eivind Grude, Nils 

Kvangraven – Ulf Tundal, Tolle Stabell NPC og Sten Bjertnes coach. 

 

Dameklassen: 

Laget endte på 10. plass i grunnspillet, to plasser bak sluttspill. 

Norges lag: Marianne Harding – Ann Karin Fuglestad, Gunn Tove Vist – Torild Heskje, 

Bodil N. Øigarden – Liv Marit Grude, Anne-Lill Hellemann NPC og Leif-Erik Stabell coach. 

 

Veteranklassen: 

Laget endte på 19. plass i grunnspillet, elleve plasser bak sluttspill. 

Norges lag: Stein Bjerkset – Jon-Egil Furunes, Arve Farstad – Erik Rynning, Øyvind 

Ludvigsen – Jan Mikkelsen, Jon-Egil Furunes NPC og Sten Bjertnes coach. 

 

VM nasjonslag i Salsomaggiore, Italia 12. – 17. Juli 

U21 åpen: 

Laget endte på 10. plass i grunnspillet, to plasser bak sluttspill. 

Norges lag: Kristian D. Austad – Einar Osen, Jørgen Lindaas Nordby – Johan Bjørkan, 

Anders Brogeland – Nicolai Heiberg-Evenstad, Odd A. Frydenberg NPC 

 

U26 jenter: 

Laget endte på 3. plass i grunnspillet og kvalifiserte seg til kvartfinalene. Der ble det 

dessverre et knepent tap mot Japan. 

Norges lag: Solvei Grande-Weberg – Cathrine Wedvik, Erleta Plana – Maren Idland 

Sægrov, Sofie G. Sjødal – Kaja Brekke, Sven Olai Høyland NPC og Ida Wennevold coach. 

 

U16 åpen: 

Laget endte på 15. plass i grunnspillet, sju plasser bak sluttspill. 

Norges lag: Solveig Dræge – Sienna Vedå Vangdal, Emil Olsen – Markus Hansen Moe, 

Theodor Lillejord – Brage Hansen Moe, Kristian B. Ellingsen NPC og Ida Wennevold 

coach. 
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Nordisk mesterskap i Laugarvatn, Island 5. – 8. Juni 

Åpen klasse: 

Norge endte på 2. plass, rundt 5VP bak Danmark. 

Norges lag: Nicolai Heiberg-Evenstad – Stian Heiberg-Eventstad, Nils Kvangraven – Ulf 

Tundal. 

 

Dameklassen: 

Norge endte på 1. plass og ble nordiske mestre, nesten 27 VP foran Danmark.  

Norges lag: Liv Marit Grude – Bodil N. Øigarden, Gunn Tove Vist – Torild Heskje, Anne-

Lille Hellemann NPC. 

 

Med resultatene i begge klasse vant Norge også NBU Trophy, som går til det landet som 

samler mest VP totalt i begge klasser. 

 

Nordisk mesterskap i Midelfart, Danmark 17. – 19. april 

U26 åpen: 

Laget endte på 3. plass av fire lag, langt bak Danmark og Sverige. 

Norges lag: Anders Brogeland, Thomas Tøsse, Magnus Sætre, Nicolai Heiberg-Evenstad, 

Christian Bakke NPC 

 

U21 åpen: 

Laget endte på 1. plass i en pulje med både U21, U26W og U16 lag og er dermed 

nordiske mestre. Norges lag: Jørgen Lindaas Nordby, Johan Bjørkan, Einar Osen, Kristian 

D. Austad, Sebastian Lillejord, Alfred Brandel, John-Hallvard Skoglund NPC 

 

EBL Champions Cup i Jurmala, Latvia 13. – 15. November 

Åpen klasse: 

Norge var representert med Heimdal BK. Laget vant puljespillet klart, men tapte 

dessverre både semifinale og bronsefinale, og endte derfor på 4. plass. 

Heimdal BK: Kåre Bogø – Geir Helgemo, Per Erik Austberg – Arild Rasmussen, Terje Aa - 

Allan Livgård. 

 

Dameklassen: 

Norge var representert med både Båro BK og Viking Girls. Båro BK ble nr 5. i grunnspillet 

og Viking Girls nr 7. Begge lag spilte derfor om 5. – 8. plassen, og Viking Girls ble nr 5., og 

Båro BK nr 6. 

Viking Girls: Åse Langeland – Ida Wennevold, Vicky Chediak – Ranja Sivertsvik, Gunn 

Helness - Ann-Mari M. Juvik.  
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Båro BK: Marianne Harding – Ann Karin Fuglestad, Gunn Tove Vist – Torild Heskje. 

 

EM ungdom transnasjonalt Salsomaggiore, Italia 18. - 23. juli 

Mix par  

EM-gull til Ida Marie Øberg og Marius D. Austad samt sølv til 

Erleta Plana (med svenske Castor Mann).  

U26 par 

EM-gull til Nicolai Heiberg-Evenstad (med danske Christian 

Lahrmann) 

 

U16 par 

EM-bronse til Markus Hansen Moe (med svenske Matteo 

Nordqvist) 

EM transjonalt Poznan, Polen 21. juni – 5. Juli 

Åpen par 

EM-bronse til Thor Erik Hoftaniske og Nicolai Heiberg-Evenstad. 

 

Europeisk online damer lag, Realbridge 25. – 27. april 

Gull til Viking Girls og dermed kvalifisering til Champions Cup. 

Viking Girls: Tonje Brogeland, Vicky Chediak, Gunn Helness, Åse Langeland, Ann-Mari 

Mirkovic, Ranja Sivertsvik og Ida Wennevold. 

  

Ida M. Øberg, Marius D. 

Austad og Erleta Plana 
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Vedlegg 5 – nasjonale resultater 

Norgesmesterskap 

NM par 

1. Christian Bakke – Geir Helgemo, NBF Midt-Trøndelag 674,90 

2. Erik Berg – Kåre Bogø, NBF Oslo 632,30 

3. Nicolai Heiberg-Evenstad – Markus Lund, Sørreisa BK/Heimdal BK 478,80 

NM for klubblag 

1. Heimdal BK: Per Erik Austberg. Kåre Bogø, Geir Helgemo, Allan Livgård, Arild Rasmussen, Terje Aa 107,09 

2. Bergen Akademiske BK 1: Christian Bakke, Espen Erichsen, Tor Eivind Grude, Thor-Erik Hoftaniska 95,72 

3. Sørreisa BK: Stian Evenstad, Christian Heiberg-Evenstad, Espen Larsen,Roy Hugo Olsen, Svein Aril Olsen,  82,77 
Dag Stokkvik  

NM mixpar  

1. Kristoffer Hegge Berg – Ida Wennevold, Snåsa BK/TopBridge BC 947,60 

2. Erik Eide – Siv Thoresen, TopBridge BC 939,20 

3. Nicolai Heiberg-Eventad – Gunn Tove Vist, Sørreisa BK/Stjørdal BK 872,80 

NM mixlag  

1. BOEKmix: Kaja Breke, Vegard Brekke, Bjørn Olav Ekren, Katarina Ekren 164,72 

2. Kid Bridge: Virginia Chediak, Nicolai Heiberg-Eventad, Jonny Hansen, Gunn Tove Vist 161,14 

3. Nordic Fours: Katrine Martensen-Larsen, Roy Hugo Olsen, Svein Arild Naas Olsen, Tone Torkelsen 160,49 

NM veteranpar 

1. Thor Holm -Sverre Nordseth, Konnerud BK 348,70 

2. Halvor Fjørtoft – Jon-Egil Furunes, Oslo BK/TopBridge BC 341,50 

3. Tor Bakke – Peter Marstrander, Bergen Akademiske BK/Tromsø BK 229,20 

NM damepar  

1. Maja Rom Anjer – Ida Wennevold, TopBridge BC 230,00 

2. Hilde Bjørkan – Tove Stoen, Studentenes BK 188,60 

3. Torild Heskje – Gunn Tove Vist, Båro BK/Stjørdal BK 180,70 
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NM monrad lag  

1. Noe Rusk: Harald Eide, Sam Inge Høyland, Jo-Arne Ovesen, Siv Thoresen  209,93 

2. Herning trening: Christian Bakke, Tor Eivind Grude, Geir Helgemo, Christian Lahrmann 197,16 

3. Disco Ninjas: Ove Andersbakken, Bjørn Olav Ekren, Kjell Gaute Fyrun, Roar Voll 191,79 

NM monrad par  

1. Hallstein Kvangraven – Nils Kvangraven, Tolga BK/Kristiansands BK 378,50 

2. Stig Martinussen – Dag Heldal Paulsen, TopBridge BC 322,10 

3. Geir Brekka – Øyvind Saur, Kristiansands BK/Vikersund bK 316,90 

 

NM damelag  

1. Is og brus: Ann Karin Fuglestad, Marianne Harding, Torild Heskje, Gunn Tove Vist 161,79 

2. Bloody Mary: Lise Blågestad, Sofie Græsholt Sjødal, Siv Thoresen, Ingunn Uran 138,80 

3. Hel: Lisbeth K. Glærum, Ann-Mari M. Juvik, Paula Leslie, Sølvi Remen 124,05 

NM veteranlag  

1. JEST: Erik Bølviken, Sverre Koch, Jostein Sørvoll, Terje Aa 147,11 

2. Noe Rusk: Per Brandvold jr., Lars Eide, Odd Frydenberg, Even Ulven, Trond Wiborg 128,67 

3. Nord og sør: Bjørn S. Buer, Knut Kjærnsrød, Svein Arne Munkvold,  124,27 

Per Bryde Sundseth  

NM junior 

1. Alfred Johan S. Brandel – Sebastian Lillejord, Farsund BK 201,00 

2. Marius Dalemark Austad – Thomas Tøsse, Flekkefjord BK/Trondheim UBK 200,00 

3. Erleta Plana – Maren Idland Sægrov, Sandnes Juniorbridgeklubb 194,00 

 

NM Tiro 

1. Atle Kristoffer Almås – Øyvin Tjore, Oslo BK/Hjerter Konge 177,70 

2. Jan-Petter Løken – Vigdis Landsverk, Søm BK 96,70 

3. Hanne Bråtømyr – Tobias Hollerud Tellefsen, Søm BK/Hen BK 91,10 
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ANDRE TURNERINGER 
 

Seriemesterskapet 

1. divisjon 

1. Rogaland 1 Hauge 146,03 

 Ove Andersbakken, Erik Berg, Stian A. Evenstad, Nicolai Heiberg-Evenstad, Jan P. Svenssen, Erik 

Sælensminde 

2. Hordaland 1 Andresen 140,35 

 Martin Andresen, Boye Brogeland, Thomas Charlsen, Espen Erichsen, Ben Norton, Stefano Tommasini 

3. Midt-Trøndelag 3 Llivgård 125,27 

 Per Erik Austberg, Geir Helgemo, Christer Kristoffersen, Allan Livgård, Arild Rasmussen, Terje Aa 

2. divisjon avdeling A 

1. Lofoten og Vesterålen 1 Ellingsen 164,71 

 Ståle Digre, Harald Eide, Lars Eide, Kristian B. Ellingsen, Olav Ellingsen, Peter Marstrander 

2. Helgeland 1 Flakstad 139,35 

 Anne Irene Bogen, Håkon Bogen, Alexander Flakstad, Bjørn Kvaran, Rune Kvaran 

3. Nord-Trøndelag 1 Saur 137,05 

 Robert Althe, Geir Enge, Pål Arne Mediå, John Saur 

2. divisjon avdeling B 

1. Nord-Trøndelag 2 Kippe 154,93 

 Ivar Berg, Kristoffer Hegge Berg, Håkon Otieno Kippe, Markus Lund 

2. Rogaland 5 T Brogeland 133,53 

 Kristian D. Austad, Anders Brogeland, Tonje Brogeland, Hermod Herstad, Jørgen L. Nordby, Einar Osen 

3. Vest-Agder 1 Fuglestad 132,08 

 Tobias Bern, Ann Karin Fuglestad, Liv Marit Grude, Marianne Harding, Torild Heskje, Johan Karlsson, Gunn 

Tove Vist 

2. divisjon avdeling C 

1. Rogaland 3 Skimmeland 132,45 

 Espen Anfinsen, Erik Eliassen, Geir Larsen, Are Nesdal, Gjermund Rekstad, Thorleif Skimmeland 

2. Haugaland 1 Lutro 130,18 

 Karl Christian Baumann, Tore Bårdsen, Simon Eileraas, Jan Kristen Lutro, Trond Are Nitter, Helge Svendsen 

3. Oslo 3 Fodstad 125,62 

 Maja Rom Anjer, Tor Ivar Bang, Anders Fodstad, Eskil M. Hagen, Ranja Sivertsvik, Are Aarebrot 
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3. divisjon avdeling A 

1. Troms og Ofoten 3 Jensaas 157,17 

 Jan Inge Eriksen, Truls Ingebrigtsen, Jon Are Jensaas, Fred Endre Larsen, Bjørn Rognsaa, Jan Arild Øverli 

2. Troms og Ofoten 5 JH Olsen 150,48 

 Reinhold Fieler, Sindre Hellan, Hans Harald Jenssen, Bjørnar Løvhaug 

3. Lofoten og Vesterålen 3 Kristiansen 140,85 

 Henrik Gosvig, Torbjørn Harr, Dagfinn Kristiansen, Paal Risnes 

3. divisjon avdeling B 

1. Helgeland 3 Bonsaksen 154,58 

 Joakim Isaksen, Bjørn Erik Rydland, Ulf Sollied, Kurt-Ove Thomassen 

2. Midt-Trøndelag 10 Nilsgård 144,38 

 Anders Holmen Gundersen, Kjetil Krogh, Ola Melå, Pål Nilsgård 

3. Helgeland 5 Stanghelle 131,29 

 Martinus Birkelund, Norman Birkelund, Gerd Marit Harding, Helge Stanghelle, Ronny Søttar 

3. divisjon avdeling C 

1. Midt-Trøndelag 7 Strand 150,11 

 Lars Frøland, Kjell Ove Helmersen, Steinar Nilssen, Steinar Stokkeland, Kay Strand, Steinar Aa 

2. Møre og Romsdal 5 Ødegård  140,56 

 Svein Jarle Bjerkevoll, Tommy Skodje, Jon Terje Storsten, Gunnar Ødegård 

3. Midt-Trøndelag 8 Kåsbøl 140,56 

 Stefan Kåsbøl, Torbjørn Myklestad, Svein Skagestad, Asle Tilset, Morten Tilsen 

3. divisjon avdeling D 

1. Sogn og Fjordane 3 Vasset 148,23 

 Lars Frøland, Kjell Ove Helmersen, Steinar Nilssen, Steinar Stokkeland, Kay Strand, Steinar Aa 

2. Sogn og Fjordane 4 Fredheim  145,60 

 Nils Sverre Fardal, John Inge Fredheim, Hans Herman Kalhagen, Stig Rune Kjos, Arve Bjørn Røneid 

3. Hordaland 5 Eriksen 141,61 

 Erik Eriksen, Terje Hirth, Bjørn Pettersen, Frank Ove Sandvik 

3. divisjon avdeling E 

1. Rogaland 10 Helgesen 153,86 

 Kjetil Helgesen, John Olav Kvam, Atle Lunde, Ove Meling Lunde, Per Egil Rønneberg, Karl Johan Tørkli 

2. Rogaland 7 Bang 150,89 

 Paul Bang, Jan Fjælberg, Lasse Holen, Hallstein Ofstad 

3. Vest-Agder 9 Lillejord 147,50 

 Alfred Johan S. Brandel, Sander Haulan, Ronny Kolnes, Arvid Lillejord, Sebastian Lillejord, Theodor Lillejord 
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3. divisjon avdeling F 

1. Vest-Agder 3 JS Hansen 155,44 

 Ole Fuglestad, Jon Solli Hansen, Tom Anders Høiland, Roald Mæsel, Helge Stornes 

2. Aust-Agder 3 Linqvist 144,91 

 Helge Homme, Petter H. Lindqvist, Øyvind Norgren, Per Egil Westin 

3. Telemark 3 Agersen 136,07 

 Harald Agersen, Per Ivar Isaksen, Ole Bernt Jensen, Reidar Olsen 

3. divisjon avdeling G 

1. Vestfold 3 Kjærnsrød 156,20 

 Jan Tore Berg, Knut Kjærnsrød, Trond Løfqvist, Jon Stensvold, Per Bryde Sundseth 

2. Buskerud 4 Follestad 143,69 

 Audun Follestad, Vibeke Hellner, Roger Olafsen, Anja Prestvik 

3. Buskerud 2 Mikkelsen 131,33 

 Sten Bjertnes, Sølvi Flo, Olav Lillebuen, Ole Mikkelsen, Torgeir Månum 

3. divisjon avdeling H 

1. Hedmark og Oppland 6 Berg 143,40 

 Åmund Austdal, Egil Andreas Berg, Jo Bjørke, Rune Langset, Hågen Andre Mathisen, Sondre Stubrud 

2. Hedmark og Oppland 10 Austlid 143,17 

 Thorstein M. Buserud, Bjørn Dufseth, Nils-Otto Eliassen, Olav Engen, Jan Erik Lübker, Johan C. Skattum 

3. Hedmark og Oppland 8 Fonkalsrud 138,25 

 Ingeborg Andersen, Mari Fonkalsrud, Frode Johnstuen, Dag Tore Røseng 

3. divisjon avdeling I 

1. Romerike og Glåmdal 3 Grime 141,30 

 Lars Øivind Allard, Per-Ove Grime, Marius Haga, Håvard Jensen, Cato Sundeng 

2. Oslo 6 Viken 130,92 

 Knut Noreide, Kristian Stegenborg, Torkel Viken, Gunnar Wikstrand 

3. Oslo 5 Monrad 130,28 

 Brynjulv Hauksson, Jørn Markussen, Johan Fredrik Monrad, Even Ulven 

 

Avdelingsvinnere 4. divisjon 

Østavind: Asbjørn Anthonsen, Arild Basma, Alf Helge Jensen, Jan Arne Varsi 

Tre vise menn og Ulf: Are Antonsen, Ulf Eliassen, Kurt Alfred Methi, Paul Risvaag 

Bridgeblanding: Gry Berg, Pål Erik Jensen, Ingebrigt Jenssen, Berit Rubach, Ingunn Skre 

Går det så går det: Rune Ditlefsen, Cato Hansen, Anders Johnsen, Rolf Jostein Lehn 

Mo BK Ro: Torbjørn Ravlo, Hans Egil Ro, Eilert Skonseng, Sven Tovås, Tor Magne Aanonli 

Steinkjer Brummen: Annar Dahlen, Reidar Bruen Olsen, Marcello Palagi, Harald Saur 

Trondhjems BK 1: Anne Marie Pettersen, Knut Pettersen, Bjørn Strand, Atle Yttereng 

Vikane: Oddgeir Lyslo Bøe, Marius Fivelstad, Lars Benoni Heggdal, Leif Heggheim, Martin Rian 
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Lag BAK og NED: Rosaline Barendregt, Ronald Brantsma, Karen de Leeuw, Yngve Lamo, Hilde Anita Larsen, 

Finn G. Øvstedal 

Sjømannsbridgen Haugen:  Tor Bølum, Tove Haugen, Per Bjarte Torkelsen, Tone Torkelsen 

Veni vidi vice: Ivar M. Anfinsen, Harald Gjerde, Ørjan Lindesteg, Eli Solheim, Nils Steinsland, 

Margrethe Vassøy 

GOOS: Jan Grønlund, Jorunn Aaselle Olsen, Roy Olsen, Tore Olsen, Per Skretting 

Kragerø Wefald: Turid Gundersen, Edel A. Isaksen, Ingunn Larsen, Harry A. Vågen, Ole J. Wefald, 

Torgeir Weisser 

Larviksgjengen: Håkon Gjeterud, Svein Arnt Halvorsen, Finn Åge Jahnsen, Knut Kiste, Aage 

Paulsen 

Midtfylket: Anne Marit Borg, Øyvind Bråten, Terje Lyngbø, Christoffer Reistad, Odd Arne Solberg 

Sølvknekt 1: Kjell Håvard Bekken, Sigmund Brøtan, Roy Gjeitnes, Helge Lauvlid 

Engerdal 1: Geir Petter Moen, Svein Magnus Næsheim, Odd Harald Sundet, Jan Erik Sæter 

Langt i millom: Erik Granly, Jarle Mikkelsen, Olav Olstad, Vidar Ungersnæss 

Fagernes BK: Terje Bråten, Knut Henry Hagen, Terje Sundvoll, Arnt Sørli, Steinar Aas 

Vinger/Gardvik Mix: Mons Hordvik, Bodil Krogh, Rune Løvås. Øistein Olstad 

Askim BK Livgård: Stig H. Dybdahl, Kim Kvernebo, Henrik Livgård, Jette M. Livgård, Leif J. Lundal, 

Tor Ove Reistad 

Johnny Be God: Geir Olav Fuglem, Jarl Johansen, Viggo Nordvik, Erik Rynning 

 

MP-treffet 

Mandag 

1. Tommy Elde – Svein Robert Vestå, Sortand BK 1.193,7 

2. Frode Dyrstad – Bjørn Hauge, Os BK 1.162,4 

3. Mariusz Amerek – Sjur Arne Bøe, Skjolden BK/Lærdal BL 1.050,2 

 

Tirsdag 

1. Odd A. Frydenberg – Erna Lund, Holmestrand BK 2.040,0 

2. Simon Eileraas – Birger Pedersen, Sjømannsbridgen BK 2.029,9 

3. Ingeborg Blisten – Tron Skiaker, Kløver Ess/Brandbu BK 1.954,0 

 

Onsdag 

1. Jon Solli Hansen – Roald Mæsel, Kristiansands BK 572,0 

2. Jøran Aunan – Randulf Aunan, Lundamo BK 512,0 

3. Jørgen Petter Nermo – Stig Vestveit, Hamar BK 510,0 

 

Torsdag 

1. John Inge Fredheim – Arve Bjørn Røneid, Luster BK 1.528,9 

2. Tommy Johannessen – Trond Olsen, Myre BK 1.394,4 

3. Kjetil Byrkjeland – Vidar Ungersnæss, Otta BK 1.393,6 
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Simultan 2024-25 

1. Camilla Stahl, Grimstad BK 353,3 

2. Jan Arild Olsen, Grimstad BK 346,4 

3. Hege Sundland, Stavanger BK 342,4 

 

Handikapsimultan  

Mandag 

1. Ulf Stoltenberg – Mads Greger Tangen, Vestvågøy BK 469,4 

2. Marianne Eriksen – Jan Roar Lind, Harstad S&BK 389,3 

3. Øystein Andreassen – Arnt Eilertsen, Lørenskog BK 333,3 

Scratch: Marianne Eriksen – Jan Roar Lind, Harstad S&BK 598,8 

 

Tirsdag 

1. Arnstein Barstad – Tor Klemetsen, Holmestrand BK 1.154,2 

2. Einar Nyork – Tor Martin Hansen, Holmestrand BK 1.151,2 

3. Håkon Staberg – Einar Aal, Inderøy NK 735,4 

Scratch: Arnstein Barstad – Tor Klemetsen, Holmestrand BK 1.109,0 

 

Onsdag 

1. Svein Blix – Nils Sveinung Fitjar, Stord BK 208,7 

2. Roald Straumann – Tommy Tolfsen, Søm BK 207,3 

3. Halldor Barikmo – Rigmor Høyem, Lundamo BK 158,4 

Scratch: Per Bjørn Fredheim – Solbritt Lindahl, Skånland BK 203,0 

 

Torsdag 

1. Ketil Bergesen – Øyvind Sverreson, Hamar BK 556,5

  

2. Sven H. Kristoffersen – Kjell Mathisen, Stjørdal BK 555,9 

3. Odd Arne Almskår – Ståle Myklebust, Horten BK 536,8 

Scratch: Sven H. Kristoffersen – Kjell Mathisen, Stjørdal BK 726,8 

 

Nybegynnersimultan 

1. Jane R. Rosfjord – Tommy Svensson, Lyngdal BK 810,8 

2. Elisabeth Ljåstad – Lill Helen Olimb, Spardame BK 579,7 

3. Hanne Espolin Johnson – Merete Lyngstad, Nesodden BK 570,3 
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RealBridge online lag 

Eliteklasse 

1. Norske juniorer: Stian André Evenstad, Gunnar Harr, Nicolai Heiberg-Evenstad, Markus Lund 
2. Kinds: Torild Hagen, Asbjørn Kindsbekken, Aron Thorfinnsson, Roar Voll 

3. Bridgekos: Per Brandvold jr., Odd A. Frydenberg, Johnny Holmbakken, Trond Wiborg 
Sirkus Skagen: Hilde Bjørlo, Geir Brekka, Mona Lindstrøm, Arild Rasmussen 

Åpen klasse 

1. Gunnleiv’s venner: Gunnleiv Grude, Marian W. Grude, Ketil André Olsen, Odd Roar Reppen, Tor Arne Reppen 
2. Hamar BK: Asbjørn Davidsen,Jørgen Petter Nermo, Asbjørn Skramstad, Karsten Syversen, Stig Vestveit 
3. Sortland BK: Tommy Elde, Robert Lehn, Sigve Alf Smørdal, Svein Robert Vestå 

Haugaland med omegn: Tore Bårdsen, Helge Svendsen, Frode Tevito, Sigurd Østebøvik 

Rekruttklasse 

1. The Midnight Ramblers: Øystein Haugum, Tommy Kokkvoll, Heidi Krogstad, Sije Sjue-Lien 
2. Arvesølvet: Jon Bertelsen, Tor Birkeland, Randi Pedersen, Nils Johan Aaserud 
3. Nesodden: Morten Brataas, Hanne Gilbo, Simen Nafstad Thormodsen, Einar Visnes 

Nordavind: Ingvild Haugan, Paula Sofie Haugan, Gunn Karine Moe, Anita Nordheim, Maria Selmer-Olsen, Sigrid Selmer-Olsen 

Mix RealBridge lag 

Åpen klasse 

1. Bloody Mary:  103,69 
Kåre Bogø, Harald Eide, Jo-Arne Ovesen, Ranja Sivertsvik, Sofie Græsholt Sjødal, Siv Thoresen 

2. Homme Alone: 96,78 
Åse Biribakken, Egil Homme, Marianne Homme, Trygve Undem 

3. Lillebalulba:  96,34 
Anne Irene Bogen, Håkon Bogen, Gerd Marit Harding, Helge Stanghelle 
 

Tiro supermix 

1. Nesodden HEMM:  102,69 
             Morten Brataas, Hanne Gilbo, Hanne Espolin Johnson, Merete Lyngstad, Einar Visnes 
2. Team Kortslutning: 96,87 

Ingvild Haugan, Paula Sofie Haugan, Anita Nordheim, Per Daniel Pedersen, Nils Sverre Årethun 
3. Kort stokket:  84,54 

Inger Hjort Bech, Hanne Gilbo, Marianne Grydeland, Solveig Vik Landsverk, Jon Reidar Stokke 
 

Damelag rekrutt  

1. Tell og meld: Marit Anfinsen, Janicke Ringlund, Helene Starberg, Iman Issa Thon 108,46 

2. På kryss og tvers: Kirsten Bølling, Mira S. Eide, Anita Einem, Linda Pettersen 98,47 

3. Spardamene: Gunnlaug Fåberg, Elisabeth Fjeldly, Hilde Torstensrud, Anne T. Viken 94,24 
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Tiro junior 

1. Jonas Birkeland – Olea Austad Rom, Flekkefjor BK 134,00 

2. Ronja Dybdedokken Fuglestein – Aurora Lillejord, Båro BK/Farsund BK 119,10 

3. Mie Brogeland – Cassandra Ingvilde E. Wang, Flekkefjord BK/Tr.heim UBK 105,60 

 

Tiro junior rekrutt 

1. Emma Amalie Stålesen Hansen – Iben Marie Skeibrok, Båro BK 38,60 

2. Tobias Berget – Mattias Knutsen, Sandnes Junorbridgeklubb 37,50 

3. Edvin Breiland – Nathaniel Solheim, Sandnes Junorbridgeklubb 28,90 

 

 

 

Livet er kort – spill bridge 
 



Resultatregnskap
Norsk Bridgeforbund

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2025 2024

Salgsinntekt 1 1 021 342 843 448
Medlemskontingenter, lisenser og serviceavgift 2 7 480 301 6 440 680
Startavgifter, mesterskapsturneringer mv. 3, 4 3 966 905 4 058 664
Øremerkede midler (forbrukt) 5 3 253 964 3 756 757
Annen driftsinntekt 6 043 113 892
MVA kompensasjon 850 004 753 506
Sum driftsinntekter 16 578 559 15 966 947

Varekostnad 1 816 402 484 485
Lønnskostnad 4, 5, 6 5 869 822 5 143 004
Ordinære avskrivninger 7 0 0
Fremmedytelser 6, 8 1 715 986 1 514 981
Diverse kostnader 4, 5, 9 8 163 889 8 625 740
Sum driftskostnader 16 566 098 15 768 211

Driftsresultat 12 461 198 736

Finansinntekter og finanskostnader
Annen rente- og finansinntekt 34 649 7 993
Annen finansinntekt 346 372 0
Annen rente- og finanskostnad 13 591 15 996
Resultat av finansposter 367 429 -8 004

Resultat 379 890 190 733

Årsresultat 10 379 890 190 733

Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 379 890 190 733
Sum overføringer 379 890 190 733
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Balanse
Norsk Bridgeforbund

Eiendeler Note 2025 2024
Anleggsmidler

Varige driftsmidler
Bridgeutstyr 7 0 0
Sum varige driftsmidler 0 0

Finansielle anleggsmidler
Langsiktige verdipapirfond 11 4 087 486 4 017 398
Sum finansielle anleggsmidler 4 087 486 4 017 398

Sum anleggsmidler 4 087 486 4 017 398

Omløpsmidler

Varelager 1 155 899 1 166 522

Fordringer
Kundefordringer 12 908 155 905 573
Forskuddsbetalte kostnader 411 039 633 048
Forskuddsbetalte kostnader SM / NM 486 930 519 492
Opptjente inntekter 570 738 400 000
Sum fordringer 2 376 862 2 458 113

Bankinnskudd, kontanter o.l. 13 3 177 857 3 676 270

Sum omløpsmidler 6 710 619 7 300 905

Sum eiendeler 10 798 105 11 318 303
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Balanse
Norsk Bridgeforbund

Egenkapital og gjeld Note 2025 2024

Egenkapital
Forbundskapital 789 700 789 700
Annen egenkapital 6 165 569 5 785 678
Sum egenkapital 10 6 955 269 6 575 378

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 670 107 369 462
Forskuddsbetalt startavgifter 1 185 800 1 280 150
Skyldig offentlige avgifter 468 779 425 421
Øremerkede midler 14 846 646 2 064 496
Annen kortsiktig gjeld 671 505 603 396
Sum kortsiktig gjeld 3 842 837 4 742 925

Sum gjeld 3 842 837 4 742 925

Sum egenkapital og gjeld 10 798 105 11 318 303

                                        
                                        

Oslo, 26.03.2026
Styret i Norsk Bridgeforbund

Åse Sophie Langeland
styreleder

Tarjei Eck Hansen
nestleder

Tonje Aasand Brogeland
styremedlem

Stig Henning Dybdahl
styremedlem

Tommy Elde
styremedlem

Anne-Marit Knutsen
styremedlem

Petter H. Haram
styremedlem

Allan Livgård
Generalsekretær
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Noter 2025

Regnskapsprinsipper
  
Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med 
regnskapslov og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Organisasjonens regnskap er mer spesifisert enn regnskapslovens oppstillingsplan tilsier. Dette for å 
gi best mulig informasjon til brukerne av regnskapet.

Virksomheten som drives
Norsk Bridgeforbund (NBF) er øverste organ for den aktive bridgespillingen i Norge. NBF har tre 
ordanisasjonsledd: Forbund (NBF), krets og klubb. Alle medlemmer av en klubb tilsluttet NBF er 
automatisk medlem av den lokale kretsen og forbundet.

NBFs formål er:
1. Å utbre kunnskap om og forståelse for bridgesporten som positiv verdiskaper i samfunnet og for 
det enkelte individ
2. Å organisere utøvelsen av bridgesporten
3. Å utvikle konkurransebridgen, gjennom turneringer/konkurranser på ulike nivå
4. Å utvikle og organisere et breddetilbud sammen med kretsene og klubbene
5. Å utvikle bridge som en tankesport med høy etisk standard

NBF holder til i leide lokaler i Selma Ellefsensvei 10 i Oslo. 

Salgsinntekter
Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer normalt på leverings- 
tidspunktet ved salg av varer. Organisasjonens inntekter består i hovedsak av serviceavgift, 
medlemskontingenter og kontingent for å spille turneringer. Serviceavgift på klubbspilling blir 
fakturert måneden etter spillingen, men blir periodisert slik at inntekten medtas i den måneden den 
er opptjent. Medlemskontingenten faktureres tidlig på året på grunnlag av medlemmene som er 
innmeldt når året starter. Det suppleres med ytterligere en faktureringer for medlemmer som blir 
innmeldt før 1.11 i inntektsåret.

Kontingentene for å spille de ulike turneringene i organisasjonens regi inntektsføres på det tidspunkt 
turneringen finner sted. Seriemesterskapet - som går over to kalenderår - inntektsføres i sin helhet 
det året som den andre helgen arrangeres. Tilhørende kostnader for seriemesterskapet, periodiseres 
etter samme prinsipp som inntekten. 

Tilskudd inntektsføres i takt med at disse forbrukes. Ubrukte, øremerkede tilskudd balanseføres i 
påvente av senere bruk eller tilbakebetaling til tilskudds giver.

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. 
Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Skatt
Norsk Bridgeforbund driver ikke skattepliktig virksomhet.
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Klassifisering og vurdering av anleggsmidler og langsiktig gjeld
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til 
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske 
levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være 
forbigående. Nedskrivningen reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger 
er tilstede. Langsiktig gjeld i norske kroner, med unntak av andre avsetninger, balanseføres til 
nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsiktig gjeld
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter 
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste 
verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Langsiktige verdipapirfond
Investeringer i finansielle instrumenter har en langsiktig investeringsprofil, og er derfor klassifisert 
som anleggsmiddel. Langsiktige investeringer er vurdert til anskaffelseskost. Investeringene 
nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Nedskrivningen 
reverseres i den utstrekning grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Varer
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFU-prinsippet og virkelig 
verdi. Det foretas nedskriving for påregnelig ukurans.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser
Organisasjonens pensjonsordning er finansiert via sikrede ordninger, og er ikke balanseført. 
Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Note 1 Salg av materiell

2025 2024
Salgsinntekter 1 021 342 843 448
Varekostnad -816 402 -484 485
= Fortjeneste 31.12 204 940 358 963

Bruttofortjeneste 20 % 43 %

Note 2 Medlemskontingenter, serviceavgift mv.

2025 2024
Medlemskontingent 2 267 267 2 187 270
Serviceavgift 5 025 234 4 064 410
Spillerlisens 187 800 189 000
Sum 7 480 301 6 440 680
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Note 3 Startavgifter, mesterskapsturneringer mv.

2025 2024
Seriemesterskapet 1 426 358 1 507 675
NM lag 256 600 242 800
NM par 184 000 180 000
NM damelag og NM veteran 98 250 105 594
Norsk Bridgefestival 1 077 589 1 036 156
Online-turneringer 143 506 172 471
Bridge for alle 683 701 702 651
Funbridge 96 901 111 317
Sum 3 966 905 4 058 664

Note 4 Oversikt inntekter og kostnader div. turneringer

Inntekter Kostnader Resultat 2025

Seriemesterskapet 1 426 358 1 332 700 93 658
NM for klubblag 256 600 135 709 120 891
NM par 184 000 222 281 -38 281
NM for dame og veteranlag 98 250 132 394 -34 144
Norsk Bridgefestival 1 077 589 1 133 429 -55 840
BfA Tenerife 656 226 333 724 322 502
BfA Storefjell 27 475 14 039 13 436
Funbridge 96 901 0 96 901
Online-turneringer 143 506 115 264 28 242
Sum 3 966 905 3 419 540 547 365

Note 5 Barne, ungdoms og rekrutteringsarbeid

Norsk Bridgeforbund har de siste årene satset mer og mer på rekruttering til sporten, og har et 
spesielt fokus på rekruttering av barn og unge. Man har kunne økt fokuset på denne satsingen ved at 
man har mottatt tilskudd til dette arbeidet både fra Sparebankstiftelsen DNB (2023-2025 + 
2025-2028) og fra Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (BUFdir) (2024-2026).

Man har mottatt midler fra følgende til dette arbeidet (utbetalinger før periodisering):
2025 2024

Fordelingsutvalget - etableringsstøtte nasjonal grunnstøtte 450 000 350 000
BUFdir inkluderingsmidler 1 830 000 1 900 000
BUFdir animasjon for læring 200 000 200 000
BUFdir funksjonsnedsettelse 0 450 000
Sparebankstiftelsen DNB 0 1 500 000
LNU - Frifond organisasjon 314 154 221 189
LNU ekstra midler til økt deltakelse og medlemsvekst 139 280 0
Gjensidigestiftelsen 119 000 0
Sum 3 052 434 4 621 189

Norsk Bridgeforbund Side 7



Noter 2025

I tillegg til ovennevnte er det inntektsført ubrukte midler fra tidligere år med kr. 1 100 749. Ubrukte 
midler fra tidligere år, samt årets mottatte midler (jfr. ovenfor) er ikke forbrukt i sin helhet i 2025, 
og ubrukte midler er ført opp som gjeld i balansen med kr. 446 160.

Ressursbruken på rekrutteringen av barn og unge er inkludert i flere av postene i regnskapet, og 
oppsummeres her:

Forbrukte midler på ulike barne- og ungdomsaktiviteter i 2025:
Skolebridge Barne- og 

ungdomsarbeid
Ungdoms 

landslag
Frifond 

Organisasjon
Sum

Sparebankstiftelsen DNB 972 163 0 0 0 972 163
BUFdir inkluderingsmidler 645 000 1 185 000 0 0 1 830 000
SBstiftelsen DNB animasjon 128 586 0 0 0 128 586
Fordelingsutvalget 0 450 000 0 0 450 000
Gjensidigstiftelsen 0 119 000 0 0 119 000
Frifond Organisasjon 0 0 0 314 154 314 154
LNU medlemsvekst 25 000 114 218 0 0 139 218
Annen inntekt 25 880 63 536 2 870 0 92 286
Egenfinansiering 42 250 59 250 0 0 101 500
Sum inntekter 1 838 879 1 991 004 2 870 314 154 4 146 907
Lønnskostnader -1 047 345 -791 905 0 0 -1 839 250
Aktivitetskostnader -650 430 -1 101 841 -459 130 -314 154 -2 525 555
Resultat 141 104 97 258 -453 390 0 -217 898

Herav ubrukte, øremerkede 
midler

141 104 305 056 0 0 446 160

De ubrukte øremerkede midlene er balanseført - jfr. note 14.

I tillegg til egenfinansieringen som BUFdir krever på kr 101 500 har NBF brukt kr 559 688 på 
barne- og ungdomsarbeid. Totalt kr 661 188 i 2025.

Forbundet har videre inngått avtale med FunBridge som gjør at spillere under 26 år får gratis 
abbonement for spilling i appen. I tillegg har alle juniorer (U26) halv pris på turneringsdeltakelse i 
alle norske turneringer. 

Det er også etablert et Juniorfond der juniorspillere kan søke støtte til bridgeutviklingen sin. I 2025 
er det delt ut kr 34 500 til spillutvikling, fordelt på 15 spillere som søkte og fikk innvilget støtte.
Ved utgangen av 2025 var fondet på kr. 148 437.

Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader 2025 2024
Lønnskostnader 4 736 901 4 082 942
Styrehonorar 102 856 90 384
Arbeidsgiveravgift 710 850 655 598
Refusjon sykepenger -176 553 -58 954
Obligatorisk tjenestepensjon 404 632 364 389
Annen godtgjørelse 91 135 8 645
Sum 5 869 822 5 143 004
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Selskapet har i 2025 sysselsatt 7,5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser
Organisasjonen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Organisasjonens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer Daglig leder Styret
Lønn 1 074 741 102 856
Pensjonskostnader 77 272 0
Annen godtgjørelse 6 475 0
Sum 1 158 488 102 856

Kostnadsført honorar til revisor (eks. mva) 2025 2024
Lovpålagt revisjon 106 000 83 500
Attestasjon prosjektregnskap 18 400 0
Utarbeidelse årsregnskap / noter 14 300 12 000
Attestasjon MVA kompensasjon 19 400 13 200
Bistand vedr. øremerkede tilskudd 800 28 750
Andre tjenester / rådgivning 0 0
Sum 158 900 137 450

Note 7 Anleggsmidler

 Bridgeutstyr Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.25 287 449 287 449
Anskaffelseskost 31.12.25 287 449 287 449
Akkumulerte avskrivninger 31.12.25 287 449 287 449
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.25 287 449 287 449
Bokført verdi 31.12.25 0 0

   
Økonomisk levetid 3 år

Note 8 Fremmedytelser

Ytelser til konsulent mv. 2025 2024
Revisjonshonorar inkl mva (se note 6) 194 653 152 207
Regnskapshonorar 600 340 609 591
Andre juridiske og IT-relaterte kostn. 920 994 753 184
Sum 1 715 986 1 514 981

Inkludert i beløpet ovenfor er kr 163 230 i kostnader som er dekket av øremerkede midler.
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Note 9 Landslag / Internasjonal representasjon

Turnering 2025 Kostnader 2025 Kostnader 2024

Åpen klasse VM + Nordisk 370 037 304 496
Damer VM + Nordisk 355 139 227 348
U26 Nordisk 76 370 144 684
U21 VM + Nordisk 118 804 141 125
U16 VM 133 833 114 043
U26W VM 127 252 125 369
Veteran VM veteran 46 941 52 258
Mix-lag 0 46 153
Poenghøsten -50 000 -50 000
Sum 0 1 178 376 1 105 476

Kontingent 2025 2024
EBL 101 300 99 425
WBF 92 019 71 220
Sum 193 319 170 645

Note 10 Egenkapital

Forbunds-
kapital

Annen
 egenkapital

Sum 
egenkapital

Egenkapital Pr. 01.01.2025 789 700 5 785 678 6 575 378
Årets resultat 379 890 379 890
Pr. 31.12.2025 789 700 6 165 569 6 955 269

Note 11 Langsiktige verdipapirer

Anskaffelses Markeds Balanseført Årets verdiendring
kost verdi 31.12 verdi 31.12 (ikke bokført)

Anleggsmidler
Diverse aksje- og rentefond 4 087 486 5 549 864 4 087 486 35 222
Sum 4 087 486 5 549 864 4 087 486 35 222

Da investeringen er vedtatt å være langsiktig er den klassifisert som finansielt anleggsmiddel i 
regnskapet. Investeringen balanseføres til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 
Pr. 28.02.2026 er den virkelige verdien av investeringen på kr. 5 657 650.
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Note 12 Kundefordringer

2025 2024
Kundefordringer til pålydende 482 916 412 262
Serviceavgift til pålydende 931 289 1 010 861
Avsetning til tap -506 050 -517 550
Kundefordringer 31.12 908 155 905 573

Serviceavgiften kreves inn i egenutviklet program som ikke er kompatibelt med 
regnskapsprogrammet som benyttes. Det har over flere år akkumulert seg opp eldre, uavklarte 
poster i systemet. Man har startet en større jobb med avklaring og innkreving av disse postene i 
2023, 2024 og 2025, og det har vist seg at det ligger krav der som ikke er reelle. Man avventer 
endelig tapsføring i regnskapet til alle poster er gjennomgått. I mellomtiden avsettes det for mulig 
tap, slik at regnskapet til enhver tid reflekterer antatt reelt utestående. 

Note 13 Bankinnskudd 

Bundne betalingsmidler i form av: 2025 2024
Skattetrekk 192 721 185 231
Husleiedepositum 144 317 142 698
Bundne midler 31.12 337 038 327 930

Note 14 Øremerkede midler og øremerkede tilskudd

 2025 2024 
Øremerkede midler
Juniorfond 148 437 184 537
Rekrutteringsfond 126 500 126 500
Fond for nye klubber 125 550 125 550
Sum 400 487 436 587

2025 2024
Øremerkede tilskudd
Landsrådet for Norges barne- og 
ungdomsorganisasjoner 0 211 342

Sparebankstiftelsen DNB og BUFdir 446 160 1 416 567
Sum 446 160 1 627 909

Totale, ubrukte midler 31.12.2025 846 646 2 064 496
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